Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE CHOCHOLA

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fechay | 23/may./2022

hora de Impresion | 04:30 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5240 AYUDAS SOCIALES $920,563.87 $387,732.03 $0.00 $1,308,295.90
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $870,563.87 $387,732.03 $0.00  $1,258,295.90
5241-4411 Ayudas sociales $736,413.87 $247,882.03 $0.00 $984,295.90
C00643 05/10/2021 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 157 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 157 H $868.97 $0.00 $737,282.84
C00642 08/10/2021 HABITANTES DEL MUNIC 38 GD Folio: 156 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 156 H $18,800.00 $0.00 $756,082.84
C00644 12/10/2021 HABITANTES DEL MUNIC 39 GD Folio: 158 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 158 H $13,300.00 $0.00 $769,382.84
C00645 12/10/2021 HABITANTES DEL MUNIC 40 GD Folio: 159 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 159 H $9,750.00 $0.00 $779,132.84
C00646 12/10/2021 HABITANTES DEL MUNIC 41 GD Folio: 160 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 160 H $1,600.00 $0.00 $780,732.84
C00651 14/10/2021 HABITANTES DEL MUNIC 46 GD Folio: 162 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 162 H $6,950.00 $0.00 $787,682.84
C00654 14/10/2021 HABITANTES DEL MUNIC 49 GD Folio: 163 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 163 H $16,700.00 $0.00 $804,382.84
C00688 18/10/2021 HABITANTES DEL MUNIC 52 GD Folio: 168 (APOYOS VARIOS. GP Directo 168 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PE $24,200.00 $0.00 $828,582.84
€00743 03/11/2021 HABITANTES DEL MUNIC 71 GD Folio: 175 (APOYOS VARIOS. GP Directo 175 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PE $41,250.00 $0.00 $869,832.84
C00764 11/11/2021 HABITANTES DEL MUNIC 81 GD Folio: 176 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 176 H $700.00 $0.00 $870,532.84
C00769 12/11/2021 HABITANTES DEL MUNIC 84 GD Folio: 180 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 180 H $2,860.06 $0.00 $873,392.90
C00717 16/11/2021 HABITANTES DEL MUNIC 54 GD Folio: 174 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 174 H $5,050.00 $0.00 $878,442.90
C00820 26/11/2021 HABITANTES DEL MUNIC 103 GD Folio: 189 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 189 H $6,550.00 $0.00 $884,992.90
C00849 30/11/2021 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 195 (APOYOS VARIOS. GP Directo 195 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PE $10,503.00 $0.00 $895,495.90
€00885 01/12/2021 HABITANTES DEL MUNIC 108 GD Folio: 204 (APOYOS VARIOS. GP Directo 204 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PE $7,600.00 $0.00 $903,095.90
C00886 03/12/2021 HABITANTES DEL MUNIC 109 GD Folio: 205 (APOYOS VARIOS. GP Directo 205 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PE $15,100.00 $0.00 $918,195.90
C00891 09/12/2021 HABITANTES DEL MUNIC 112 GD Folio: 207 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 207 H $4,400.00 $0.00 $922,595.90
C00949 23/12/2021 HABITANTES DEL MUNIC 135 GD Folio: 215 (APOYOS VARIOS. GP Directo 215 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PE $22,450.00 $0.00 $945,045.90
C00950 23/12/2021 HABITANTES DEL MUNIC 136 GD Folio: 216 (APOYOS VARIOS. GP Directo 216 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PE $25,200.00 $0.00 $970,245.90
C00953 29/12/2021 HABITANTES DEL MUNIC 140 GD Folio: 218 (APOYOS VARIOS. GP Directo 218 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PE $7,800.00 $0.00 $978,045.90
C00990 31/12/2021 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 220 (APOYOS VARIOS. GP Directo 220 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PE $6,250.00 $0.00 $984,295.90
5241-4412 Ayudas culturales $5,500.00 $6,800.00 $0.00 $12,300.00
C00644 12/10/2021 HABITANTES DEL MUNIC 39 GD Folio: 158 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 158 H $1,500.00 $0.00 $7,000.00
C00764 11/11/2021 HABITANTES DEL MUNIC 81 GD Folio: 176 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 176 H $700.00 $0.00 $7,700.00
C00717 16/11/2021 HABITANTES DEL MUNIC 54 GD Folio: 174 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 174 H $1,200.00 $0.00 $8,900.00
C00784 18/11/2021 COMPARIA UMBRAL DAL} 88 GD Folio: 181 (APOYO CULTURAL. GP Directo 181 COMPANIA UMBRAL DANZA Ct $40,000.00 $0.00 $48,900.00
C00791 18/11/2021 COMPANIA UMBRAL DA} 88 Cancelacion GD Folio: 181 (APOYO CULTURAL. Cancelacion GP Directo 181 COMP.  -$40,000.00 $0.00 $8,900.00
C00886 03/12/2021 HABITANTES DEL MUNIC 109 GD Folio: 205 (APOYOS VARIOS. GP Directo 205 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PE $1,400.00 $0.00 $10,300.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE CHOCHOLA

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fecha y | 23/may./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresiéon | 04:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00950 23/12/2021 HABITANTES DEL MUNIC 136 GD Folio: 216 (APOYOS VARIOS. GP Directo 216 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PE $2,000.00 $0.00 $12,300.00
5241-4413 Ayudas deportivas $128,650.00 $133,050.00 $0.00 $261,700.00
C00642 08/10/2021 HABITANTES DEL MUNIC 38 GD Folio: 156 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 156 H $1,400.00 $0.00 $130,050.00
C00644 12/10/2021 HABITANTES DEL MUNIC 39 GD Folio: 158 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 158 H $300.00 $0.00 $130,350.00
C00646 12/10/2021 HABITANTES DEL MUNIC 41 GD Folio: 160 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 160 H $3,650.00 $0.00 $134,000.00
C00651 14/10/2021 HABITANTES DEL MUNIC 46 GD Folio: 162 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 162 H $3,400.00 $0.00 $137,400.00
C00688 18/10/2021 HABITANTES DEL MUNIC 52 GD Folio: 168 (APOYOS VARIOS. GP Directo 168 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $26,200.00 $0.00 $163,600.00
C00743 03/11/2021 HABITANTES DEL MUNIC 71 GD Folio: 175 (APOYOS VARIOS. GP Directo 175 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PE $8,700.00 $0.00 $172,300.00
C00764 11/11/2021 HABITANTES DEL MUNIC 81 GD Folio: 176 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 176 H $21,000.00 $0.00 $193,300.00
C00828 11/11/2021 HABITANTES DEL MUNIC 79 GD Folio: 190 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 190 H $12,000.00 $0.00 $205,300.00
C00717 16/11/2021 HABITANTES DEL MUNIC 54 GD Folio: 174 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 174 H $3,800.00 $0.00 $209,100.00
C00820 26/11/2021 HABITANTES DEL MUNIC 103 GD Folio: 189 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 189 H $4,000.00 $0.00 $213,100.00
C00849 30/11/2021 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 195 (APOYOS VARIOS. GP Directo 195 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $17,000.00 $0.00 $230,100.00
€00885 01/12/2021 HABITANTES DEL MUNIC 108 GD Folio: 204 (APOYOS VARIOS. GP Directo 204 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PE $2,700.00 $0.00 $232,800.00
C00886 03/12/2021 HABITANTES DEL MUNIC 109 GD Folio: 205 (APOYOS VARIOS. GP Directo 205 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $1,500.00 $0.00 $234,300.00
C00949 23/12/2021 HABITANTES DEL MUNIC 135 GD Folio: 215 (APOYOS VARIOS. GP Directo 215 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PE $7,000.00 $0.00 $241,300.00
C00950 23/12/2021 HABITANTES DEL MUNIC 136 GD Folio: 216 (APOYOS VARIOS. GP Directo 216 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $2,700.00 $0.00 $244,000.00
C00953 29/12/2021 HABITANTES DEL MUNIC 140 GD Folio: 218 (APOYOS VARIOS. GP Directo 218 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PE $1,800.00 $0.00 $245,800.00
C00990 31/12/2021 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 220 (APOYOS VARIOS. GP Directo 220 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $15,900.00 $0.00 $261,700.00
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00
5243-4461 Ayudas sociales a cooperativas $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00
Total : 920,563.87 387,732.03 0.00 1,308,295.90
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